
ORANGE SOLUTIONS

www.orange-solutions.cz 

IMPLEMENTACE A PODPORA HELIOS INUVIO



Orange Solutions s.r.o.
Jsme ryze českým dodavatelem v oblasti informačních
technologií a orientujeme se primárně na implementaci
a podporu ERP systému HELIOS iNuvio. Zakládáme si
na profesionálním a férovém přístupu. Věříme,
že výkonný ERP systém je významným faktorem
ovlivňujícím úspěšné fungování každé firmy. Našim
zákazníkům pomáháme nalézat možnosti, jak může
ekonomický systém zlepšit jejich byznys. K tomu
využíváme špičkových softwarových nástrojů,
expertních znalostí technologií a bohatých zkušeností
v oboru. Naším posláním je přispívat k rozvoji procesů
a technologií, které zásadním způsobem zlepšují
efektivitu práce a pomáhají firmám zvyšovat
konkurenceschopnost.

HELIOS iNuvio
HELIOS iNuvio patří mezi nejrozšířenější informační
systémy pro menší a středně velké společnosti, které
potřebují stabilní řešení a vysoký výkon podnikového
systému. HELIOS iNuvio pomáhá zefektivnit veškeré
běžné i vysoce specializované firemní procesy.
Poskytuje dokonalý přehled o aktuálních výsledcích,
automatizaci rutinních operací, zefektivňování provozu
a snižování nákladů. Svou funkcionalitou pokrývá široké
množství oborových řešení.

Zajišťujeme kvalitní implementaci systému HELIOS
iNuvio, spolehlivou podporu a konzultace. Poskytujeme
vysokou přidanou hodnotu a garanci, která souvisí
s mnohaletou expertní znalostí systému HELIOS iNuvio. 

MODULY

EKONOMIKA FINANCE LIDSKÉ ZDROJE (HR)

DOPRAVA A PŘEPRAVA

VÝROBAOBCHODMAJETEK A LEASING

1

SKLADYLOGISTICKÝ SKLAD



Klíčové funkce

Integrace
HELIOS iNuvio nabízí mnoho předpřipravených 
integračních řešení. Zároveň zkušený tým
Orange Solutions s.r.o. Vám dokáže HELIOS iNuvio
propojit s celou řadou dalších systémů, např. DMS,
CRM, OCR. Rovněž poskytujeme napojení na Logistický
sklad, rozšiřující modul, který umožňuje sledovat procesy 
spojené s logistickými sklady, např. takovými, ve kterých
provozovatel poskytuje skladovací plochy svým
zákazníkům a není přímým majitelem skladovaného
zboží.

Proč zvolit HELIOS
iNuvio?

Tři důvody, proč být zákazníkem Orange Solutions

PROFESIONALITA

A SPOLEHLIVOST

EXPERTNÍ ZNALOST

HELIOS INUVIO

INDIVIDUÁLNÍ

PŘÍSTUP

DLE VAŠICH PŘÁNÍ

A POŽADAVKŮ

Možnost tvorby vlastních sestav

Uživatelské dashboardy s předpřipravenou
sadou widgetů 

Business Intelligence (BI)

Prediktivní analýza důsledků

Pokročilé možnosti administrace řešení

Přímá publikace dat na web

Fulltextové vyhledávání

Zázemí v českém prostředí - výborná znalost
domácí legislativy a dalších národních specifik,
příznivý poměr cena/výkon

Technologická vyspělost

Snadná instalace a bezproblémový provoz

Příjemné uživatelské prostředí a ovládání 

Komplexní pokrytí všech procesů ve specifických
odvětvích



Vybrané reference
Americká obchodní komora v České republice
ARMOTECH s.r.o.
Cesta domů, z.ú.
EuroAgentur Hotels & Travel a.s.
GEOTON CZ s.r.o.
Grant Thornton Tax & Accounting s.r.o.
MarexTrade s.r.o.

MEDESA s.r.o.
MEIXNER & HANUŠ a.s. Czech republic
Obecní dům, a.s.
OBO BETTERMANN s. r. o.
PRAGOPERUN, spol. s r.o.
STAR PRAGUE s.r.o.
THL - Luna, a.s.

Kontakt

Mateřská společnost:
Digital Resources a.s.
Poděbradská 520/24
190 00   Praha 9

Tel: +420 281 090 141
E-mail: info@digres.cz
web: www.digres.cz

Orange Solutions s.r.o.
Poděbradská 520/24
190 00   Praha 9

Tel: +420 281 090 141
E-mail: info@orange-solutions.cz
web: www.orange-solutions.cz


